R e a . i , r a a o  e P u b l i c a d o
E m J S  rtq__Q.

CAMARA
MUNICIPAL X  SCrHUr&,r'a

'a. DEPAUDALHO

DECRETO LEGISLATIVO N° 15, DE 18 DE JUNHO DE 2019

Ementa: Dispõe sobre o expediente de trabalho
no âmbito da administração do Poder Legislativo
Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Paudalho, Estado de Pernambuco, no
uso da atribuição que lhe confere o Inciso XV, do art. 24°, do Regimento Interno e do Inciso VI,
do art. 41°, da Lei Orgânica do Município:

CO NSID ERAN DO : as com em orações da da ta  das fe s t iv id a d e s  jun inas

DECRETA:

A rt. Io. Ponto facu ltativo do âmbito da administração do Poder Legislativo municipal no dia
24 de junho.

A rt. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho

Rua Conselheiro João Alfredo, n9 100, centro
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br